
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN CAM LÂM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 6096/QĐ-UBND Cam Lâm, ngày  21   tháng   9   năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v kiện toàn Bộ phận Một cửa huyện Cam Lâm 
 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CAM LÂM 

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Quyết định số 1666/QĐ-UBND ngày 11/10/2021 của UBND huyện 

Cam Lâm về ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Bộ phận Một cửa trên địa 

bàn huyện Cam Lâm; 

Căn cứ Kế hoạch số 10562/KH-UBND ngày 31/10/2022 của UBND tỉnh 

Khánh Hòa về triển khai đẩy mạnh cải cách thủ tục hành chính và hiện đại hóa 

phương thức chỉ đạo, điều hành phục vụ người dân, doanh nghiệp; 

 Theo đề nghị của Văn phòng HĐND và UBND huyện Cam Lâm. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Kiện toàn Bộ phận Một cửa huyện Cam Lâm thuộc phụ trách Văn 

phòng HĐND và UBND huyện Cam Lâm gồm những thành viên cụ thể sau: (Đính 

kèm danh sách) 

 Điều 2. Thời gian cử ra làm việc tại Bộ phận Một cửa huyện là 12 tháng, kể 

từ ngày 25/9/2023 (trừ các trường hợp quy định tại khoản 8, Điều 12, Nghị định số 

61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018). Các ông, bà được phân công thực hiện đúng theo 

chức năng, nhiệm vụ của mình theo các lĩnh vực được phân công và được hưởng 

mọi quyền lợi theo quy định của pháp luật hiện hành. 

 Điều 3. Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện có trách 

nhiệm bảo đảm và quản lý trụ sở, trang thiết bị, máy móc, phần mềm ứng dụng, hệ 

thống mạng; xây dựng quy chế về tổ chức và hoạt động của Bộ phận Một cửa huyện. 

 Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 

5715/QĐ-UBND ngày 14/7/2023 của UBND huyện Cam Lâm. 

 Điều 5. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện; 

Thủ trưởng các phòng chuyên môn, các cơ quan, đơn vị thực hiện Tiếp nhận và giải 

quyết hồ sơ TTHC tại Bộ phận Một cửa huyện và các tổ chức, cá nhân có liên quan 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

  
Nơi nhận: (VBĐT) 
- Như Điều 5;    

- Văn phòng UBND tỉnh;  

- Chi nhánh VPĐK Đất đai Cam Lâm; 

- UBND các xã, thị trấn; 

- Cổng TTĐT huyện; 

- Lưu: VT, TD. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Ngô Văn Bảo 



2 

 

 

DANH SÁCH NHÂN SỰ CHÍNH THỨC THỰC HIỆN  

VIỆC TIẾP NHẬN VÀ TRẢ KẾT QUẢ TẠI BỘ PHẬN MỘT CỬA HUYỆN 

(Ban hành kèm theo Quyết định số 6096/QĐ-UBND ngày 21/9/2023 

của Chủ tịch UBND huyện Cam Lâm) 

 

 

TT HỌ VÀ TÊN 
CHỨC DANH, 

ĐƠN VỊ 
NHIỆM VỤ 

1.  Nguyễn Quốc Cường 

Chuyên viên Phòng 

Tài nguyên và Môi 

trường 

Tiếp nhận và trả kết quả hồ 

sơ các lĩnh vực thuộc phụ 

trách Phòng Tài nguyên và 

Môi trường 

2.  Mang Thị Hồng Điệp 

Chuyên viên Phòng 

Tài nguyên và Môi 

trường 

Tiếp nhận và trả kết quả hồ 

sơ các lĩnh vực thuộc phụ 

trách Phòng Tài nguyên và 

Môi trường 

3.  
Nguyễn Thị Cẩm 

Dung 

Chuyên viên Phòng 

Tài nguyên Và Môi 

trường 

Tiếp nhận và trả kết quả hồ 

sơ các lĩnh vực thuộc phụ 

trách Phòng Tài nguyên và 

Môi trường 

4.  Nguyễn Thị Phượng 

Chuyên viên Phòng 

Tài nguyên và Môi 

trường 

Tiếp nhận và trả kết quả hồ 

sơ các lĩnh vực thuộc phụ 

trách Phòng Tài nguyên và 

Môi trường 

5.  Phan Trọng Vỹ 
Chuyên viên Phòng 

Tài nguyên và Môi 

trường 

Tiếp nhận và trả kết quả hồ 

sơ các lĩnh vực thuộc phụ 

trách Phòng Tài nguyên và 

Môi trường 

6.  Hoàng Thị Thùy Trang 
Chuyên viên Phòng 

Tư pháp 

Tiếp nhận và trả kết quả hồ 

sơ các lĩnh vực thuộc phụ 

trách Phòng Tư pháp 

7.  Phạm Trần Hồng Mơ 
Chuyên viên Phòng 

Nội vụ 

Thực hiện việc tiếp nhận và 

trả kết quả các TTHC về 

lĩnh vực thi đua, khen 

thưởng 

8.  Nguyễn Sĩ Doãn 
Chuyên viên Phòng 

Nội vụ 

Chuyên viên Tiếp nhận và 

trả kết quả hồ sơ lĩnh vực tín 

ngưỡng, tôn giáo; tổ chức 

phi chính phủ 

9.  Lương Công Ân 

Chuyên viên Phòng 

Tài chính - Kế 

hoạch 

Tiếp nhận và trả kết quả hồ 

sơ các lĩnh vực thuộc phụ 

trách Phòng Tài chính – Kế 

hoạch 



3 

 

 

TT HỌ VÀ TÊN 
CHỨC DANH, 

ĐƠN VỊ 
NHIỆM VỤ 

10.  Trần Tạ Quân 
Chuyên viên Phòng 

LĐ-TB&XH 

Tiếp nhận và trả kết quả hồ 

sơ các lĩnh vực thuộc phụ 

trách Phòng Lao động - 

Thương binh và Xã hội 

11.  Trần Ngô Quốc Cường 
Chuyên viên Phòng 

Văn hóa - Thông tin 

Tiếp nhận và trả kết quả hồ 

sơ các lĩnh vực thuộc phụ 

trách Phòng Văn hóa và 

Thông tin 

12.  Trần Xuân Cường 
Chuyên viên Phòng 

Giáo dục và Đào tạo 

Tiếp nhận và trả kết quả hồ 

sơ các lĩnh vực thuộc phụ 

trách Phòng Giáo dục và 

Đào tạo 

13.  Trương Quốc Tuấn 
Chuyên viên Phòng 

Y tế 

Tiếp nhận và trả kết quả hồ 

sơ các lĩnh vực thuộc phụ 

trách Phòng Y tế 

14.  Đinh Thị Thu Thủy 
Chuyên viên Phòng 

Kinh tế và Hạ tầng 

Tiếp nhận và trả kết quả hồ 

sơ các lĩnh vực thuộc phụ 

trách Phòng Kinh tế  

và Hạ tầng 

15.  Nguyễn Quốc Huy 

Chuyên viên Phòng 

Nông nghiệp và 

PTNT 

Tiếp nhận và trả kết quả hồ 

sơ các lĩnh vực thuộc phụ 

trách Phòng Nông nghiệp và 

PTNT 

16.  Nguyễn Thị Thu Hà 

Tổ phó Tổ Đăng ký 

cấp GCN - Chi 

nhánh VPĐKĐĐ 

Cam Lâm 

Tiếp nhận và trả kết quả hồ 

sơ các lĩnh vực thuộc phụ 

trách Chi nhánh VPĐKĐĐ 

Cam Lâm 

 

 

 

 

 

 

  



4 

 

 

DANH SÁCH NHÂN SỰ DỰ PHÒNG THỰC HIỆN  

VIỆC TIẾP NHẬN VÀ TRẢ KẾT QUẢ TẠI BỘ PHẬN MỘT CỬA HUYỆN 

(Ban hành kèm theo Quyết định số 6096/QĐ-UBND ngày 21/9/2023 

của Chủ tịch UBND huyện Cam Lâm) 

 

TT HỌ VÀ TÊN 
CHỨC DANH, 

ĐƠN VỊ 
NHIỆM VỤ 

1.  Nguyễn Thị Thuỳ Dương 
Chuyên viên Phòng 

Nội vụ 

Thực hiện việc tiếp nhận và 

trả kết quả các TTHC về các 

lĩnh vực thuộc Phòng Nội 

vụ 

2.  Nguyễn Thị Hải Lý 

Chuyên viên Phòng 

Tài chính - Kế 

hoạch 

Tiếp nhận và trả kết quả hồ 

sơ các lĩnh vực thuộc phụ 

trách Phòng Tài chính – Kế 

hoạch 

3.  Nguyễn Thị Hoang 
Chuyên viên Phòng 

LĐ-TB&XH 

Tiếp nhận và trả kết quả hồ 

sơ các lĩnh vực thuộc phụ 

trách Phòng Lao động - 

Thương binh và Xã hội 

4.  Nguyễn Thị Hoàng Oanh 

Chuyên viên Phòng 

Văn hóa và Thông 

tin 

Tiếp nhận và trả kết quả hồ 

sơ các lĩnh vực thuộc phụ 

trách Phòng Văn hóa và 

Thông tin 

5.  Nguyễn Thị Xuân Hiền 
Chuyên viên Phòng 

Giáo dục và Đào tạo 

Tiếp nhận và trả kết quả hồ 

sơ các lĩnh vực thuộc phụ 

trách Phòng Giáo dục và 

Đào tạo 

6.  Đặng Thế Hiển 
Chuyên viên Phòng 

Kinh tế và Hạ tầng 

Tiếp nhận và trả kết quả hồ 

sơ các lĩnh vực thuộc phụ 

trách Phòng Kinh tế  

và Hạ tầng 

7.  Trần Thị Nhài 

Chuyên viên Phòng 

Nông nghiệp và 

PTNT 

Tiếp nhận và trả kết quả hồ 

sơ các lĩnh vực thuộc phụ 

trách Phòng Nông nghiệp và 

PTNT 

8.  Nguyễn Thị Ngọc Vân 

Nhân viên Chi 

nhánh VPĐKĐĐ 

Cam Lâm 

Tiếp nhận hồ sơ các lĩnh 

vực thuộc phụ trách Chi 

nhánh VPĐKĐĐ Cam Lâm 

9.  Nguyễn Thị Kim Ánh 

Nhân viên Chi 

nhánh VPĐKĐĐ 

Cam Lâm 

Trả kết quả hồ sơ các lĩnh 

vực thuộc phụ trách Chi 

nhánh VPĐKĐĐ Cam Lâm 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-25T10:05:08+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Nguyễn Ngọc Hưng<nnhung@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-25T10:27:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Văn Bảo<nvbao@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-25T14:39:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CAM LÂM<camlam@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




